№ 26 (2410)  10 апреля 2021 ДОКУМЕНТЫ   27

ПРИКАЗ
директора департамента городского хозяйства

мэрии города Ярославля

02.04.2021                                                           №  36

О временном ограничении (прекращении)

движения транспортных средств

18.04.2021

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного дви-

жения», от 08.11.2007 № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Феде-

рации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2017

№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», планом физкультурных и спортивных меропри-

ятий мэрии города Ярославля о проведении VII благотворительного полумарафона «Притяжение весны»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно прекратить движение транспортных средств 18 апреля 2021 года с 07.00 часов до 15.30

часов на участках улиц: Которосльная набережная (нижний и верхний ярус), Московский проспект – (при-

ложение 1, 2, 3), Андропова, Подзеленье, Волжская набережная (средний и нижний ярус), Волжский спуск

– (приложение – 3), Красный съезд, Флотский спуск, Пятницкий съезд – (приложение 4).

2. Первому заместителю директора департамента городского хозяйства мэрии города Ярославля

(Бобкову В.С.) организовать установку временных дорожных знаков на период проведения мероприятий.

3. Рекомендовать УГИБДД УМВД России по Ярославской области обеспечить контроль за соблюде-

нием безопасности дорожного движения при проведении мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента городского

хозяйства мэрии города Ярославля        Я.В. ОВЧАРОВ

Приложение 1

к приказу директора департамента

городского хозяйства

от  02.04.2021  № 36

Схема расстановки временных дорожных знаков на 18.04.2021 в период проведения

VII благотворительного полумарафона «Притяжение весны»

Приложение 2

к приказу директора департамента

городского хозяйства

от  02.04.2021  № 36

Схема расстановки временных дорожных знаков на 18.04.2021 в период проведения

VII благотворительного полумарафона «Притяжение весны»

Приложение 3

к приказу директора департамента

городского хозяйства

от  02.04.2021  № 36

Схема расстановки временных дорожных знаков на 18.04.2021 в период проведения

VII благотворительного полумарафона «Притяжение весны»

Приложение 4

к приказу директора департамента

городского хозяйства

от  02.04.2021  № 36

Схема расстановки временных дорожных знаков на 18.04.2021 в период проведения

VII благотворительного полумарафона «Притяжение весны»